
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.517.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania nowego zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 49 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 
i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), zarządza 
co następuje: 

§ 1. Powołuję się zespół powypadkowy w składzie: 

1) Pani Barbara Rezanow, 

2) Pani Urszula Oksztulska, 

3) Pani Justyna Marchiel. 

§ 2. Zadaniem zespołu powypadkowego jest ponowne przeprowadzenie  
postępowania powypadkowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
w Kleosinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F1F28-24D3-4A1F-BA05-6FC090405AE4. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


